Statutum est, ut juxta antiquum usum Ordinis Abbatia Cluniacensis tempore Capituli a Deputatis visitetur, absque praedicti visitationum singulis annis faciendarum.

De armis, & alciis.

§.31. Renovando Statuta Ordinis juxta Canonum Decreta condita prohibemus omnibus, armorum gestationem sub penis Juris, & eorumdem detentionem sine licentia. Prohibemus etiam venationes, & aleas sub penis a Canonibus, & statutis Ordinis praecipue Capituli anni 1458. latis.

De institutione Priorum.

§.32. Decretum est institutionem Priorum Clausuralem ab Abbate Cluniacensi traditam legendam esse in Capitulo Monasterii coram omnibus Monachis, & in librum actuum Capitularium inferendam intra tres menses a die adventionis Priorum in sua Monasteria sub pena depositionis, si per eorum negligentiam legi, aut inferi omittatur.

De juramento in Professione.

§.33. Decretum est, ne deinceps aliud Juramentum a Profitentibus in sua professione pronuntietur, nisi quod ab Eminentissimo D. Cardinali nunc Abbate fuerit approbatum & signo suo, seu Chirographo munitum; ita tamen, ut huiusmodi juramentum Sacris Canonibus Apostolicis, & Ordinis Cluniacensis Constitutionibus, ac Sacri Concilii Tridentini Decretis nullatenus adverteretur.

De Actis Capituli.

§.34. Mittet Procurator Generalis duo tam huiusmodi capituli, quam aliorum deinceps exemplaria ad singula Monasteria, quae quater in quatuor anni temporibus integre in Capitulo

praesentibus omnibus Monachis diligentia Priorum perlegentur.

De ordianis.

§.35. Monachi ordinandi per Superiores majores ad Monasteria Regularia mittentur ibi per tres menses pro quolibet ordine Sacro recollectioni vacaturi.

De taxa pro expensis communibus.

§.36. Cum experientia nobis innotuerit reductionem taxarum pro expensis communibus in ultimo Capitulo factam impedire quo minus satisfieri possit omnibus impensis necessariis Ordinis, decernimus eas exigendas prout Decretum fuit die 15. Februarii anni 1681. Rogamus vero Eminentissimum Abbatem, ut Procuratori, vel Procuratoribus Generalibus alicujus mensae Monachalis proventum velit attribuire, ad ipsius congruam sustentationem. Verum residua summa impensarum communium, quae Procuratori Generali debetur, solvetur ut taxate sunt in ultimo Capitulo Generali, nulla dilacione interposita. Priores Regulares communem cum Monachis vitam, ut supra fuit ordinatum, non tenentes, sed pensiones tantummodo suis Monachis erogantes, quoad vitam communem in suis Monasteriis instituerint, quod ut quam primum faciant exhortamur, taxam integram impensarum communium persolvent, nec tenebuntur Monachi quidquam de suis pensionibus conferre.